

اخبار کوتاه

جاسوس بازی در استقلال!

تیم‌های ایرانی هر زمانی که شکست سنگینی می‌خورند دلیل اصلی این باخت را وجود یک جاسوس در رختکن خود قلمداد می‌کنند. در میان این تیم‌ها استقلال سهم بیشتری از این جاسوس بازی‌ها دارد به طوری که بعد از شکست مقابل ملوان نیز این شائبه باز هم به وجود آمده بود. در این باره میرشاد ماجدی درباره بحث و جدل در رختکن استقلال پس از بازی با ملوان گفت: واقعا برای کسی که اخبار رختکن را به بیرون آورده است، متأسفم حتی اگر این شخص میرشاد ماجدی باشد. بی‌تردید اگر بدانیم چه کسی این کار را کرده است و آن شخص را پیدا کنیم او دیگر در استقلال جایگاهی نخواهد داشت. یک تیم با این همه طرفدار چهار بر دو شکست خورده و همه رسانه‌ها نسبت به آن حساس هستند آنوقت می‌خواهید مربیان استقلال نسبت به آن حساس نباشند. قلعه‌نویی همانطور که بازیکنان را تشویق می‌کند و بعد از باخت‌ها هم مسؤلیت را گردن می‌گیرد یک جایی هم ممکن است برای بهتر شدن تیم داد بزند، تازه من فکر می‌کنم مسائل را برعکس نمایش دادند چرا که موضوع خاصی در رختکن نبود، یک مربی حق دارد بازیکنانش را بازخواست کند. قلعه‌نویی مربی کوچکی نیست و کارش را بلد است. آن شخص نباید ناجوانمردانه اخبار رختکن را به بیرون منتقل می‌کرد.

جدایی سیمونز از تیم ملی فوتبال

آنتونیو سیمونز به دلیل مشکلات شخصی از تیم ملی ایران جدا خواهد شد. دستیار برتغالی کارلوس کی‌روش که اغلب در کنار کی‌روش کار کرده است، قصد دارد به دلایل شخصی از تیم ملی ایران جدا شود. سیمونز در گفت‌وگو با روزنامه پرتغالی «کورد» درباره جدایی از تیم ملی ایران گفت: به دلایل شخصی دوست ندارم در ایران مربیگری کنم البته قطع همکاری من با تیم ملی ایران کاملا شخصی بوده و هیچ مشکلی با فدراسیون فوتبال ایران ندارم.

کی‌روش: از مصدومیت بیک‌زاده ناراحت شدم

سرمری تیم ملی فوتبال ایران از مصدومیت هاشم بیک‌زاده، مدافع ملی‌پوش تیم استقلال ابراز ناراحتی کرد. کی‌روش با ابراز ناراحتی نسبت به مصدومیت مدافع ملی‌پوش استقلال گفت: از آسیب‌دیدگی هاشم بیک‌زاده متأسف شدم. از اینکه برخی ملی‌پوشان به قطر رفته‌اند و بعضی بازیکنان هم مصدوم می‌شوند، واقعا ناراحت هستم. امیدوارم مشکلات و دغدغه‌های ما هرچه زودتر به پایان برسد تا بتوانیم در شرایط مناسبی تمرینات تیم ملی را برگزار کنیم. سرمری تیم ملی نگران علت بازی نکردن آندرانیک تیموریان مقابل ملوان به‌خاطر مصدومیت بود اما پس از اطلاع از اینکه آندو صفا به‌خاطر ۳ کار ته بودن نتوانسته در این مسابقه به میدان برود، خیالش راحت شد. وی درباره اضافه شدن مربی برزیلی به کادر فنی تیم ملی هم گفت: این مربی از کمپ اتریش همراه ما خواهد بود.

ویدیج در یک قدمی اینتر

رئیس باشگاه اینتر از توافق با نامتای ویدیج برای پیوستن به این تیم در فصل آینده خبر داد. مدافع صرب منچسترسیتیوینتدو هفته پیش اعلام کرد آخرین فصل حضورش در اولدترافورد را سپری می‌کند و قصد دارد به تیم دیگری برود. توهر، مالک اندونزیایی باشگاه اینتر در گفت‌وگو با روزنامه گائزتا دلو اسپورت اعلام کرد قرارداد ویدیج با اینتر تقریبا نهایی شده است و این بازیکن بزودی برای امضای قرارداد به ایتالیا خواهد آمد. «البته وقتی همه چیز قطعی شد، بیانیهای صادر و جزئیات قرارداد ویدیج را اعلام خواهیم کرد. در حال حاضر تنها می‌توانم بگویم توافقات با ویدیج قطعی شده و این بازیکن قطعاً فصل آینده پیراهن اینتر را به تن خواهد کرد.» مالک باشگاه اینتر درباره وضعیت این تیم در فصل جاری نیز گفت: «در دو بازی گذشته به دو پیروزی دست یافتیم که باعث افزایش روحیه بازیکنان شده است. در حال حاضر در شرایط خوبی قرار داریم و امیدوارم تا انتهای فصل بتوانیم در بین ۴ تیم نخست قرار بگیریم و سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را کسب کنیم. پس از اینکه والتر ساموئل به تیم بازگشت، در خط دفاع بسیار منظم‌تر شده‌ایم و مشکلات تیمی ما کمتر شده است. همین باعث امیدواری ما و هواداران شده است که بتوانیم در پایان فصل سهمیه لیگ قهرمانان را بگیریم.»

کفاشیان، اسکوچیچ را می‌خواهد؟

اینطور که به نظر می‌رسد علی کفاشیان علاقه‌ای به انتخاب نلو وینگادا به عنوان سرمری تیم امید ندارد. رئیس فدراسیون فوتبال که پیش از این از شناسایی سالای یک مربی ایرانی برای نخستین روی نیمکت تیم امید خیر داده بود، حالا بررسی کارنامه دراگان اسکوچیچ به عنوان یکی از گزینه‌هایش را تأیید می‌کند. کفاشیان به خبرگزاری فارس گفت: «در حال بررسی شرایط این مربی هستیم. حرف این مربی هم هست و سایر مربیان که مدنظرمان هستند هم به این شکل البته اسکوچیچ در حال کار کردن در ملوان است و ملوانی‌ها هم از کار وی راضی هستند، ضمن اینکه وی در تیم‌های رده‌های سنی کمتر تجربه داشته اما در مجموع مربی خوبی است.»



MANAGER: ALI DAEI

خیز بلند پرسپولیس برای قهرمانی در لیگ

توفان سرخ، صبارا برد

حسین جوادی

کردند اما این بازیکن توپ را به بیرون فرستاد. دقیقه ۶۸ رضا عنایتی در میانه زمین توپ‌ریایی کرد و در حالی که محسن بنگر با پای او می‌دوید، به دروازه پرسپولیس نزدیک شد و ضربه‌اش را زد اما نیلسون در خوبی توپش را گرفت. دقیقه ۷۳ عباس‌زاده در یک متری دروازه صبا صاحب توپ شد اما به شکل عجیبی توپ را به بیرون زد تا علی دایی بشدت به او اعتراض کند. دقیقه ۷۸ سلاتر خوب ذهنی را خلعتبری با ضربه سر به سمت دروازه صبا فرستاد اما توپش با اختلاف بسیار کمی به بیرون رفت. این بار اما علی دایی عملکرد شگرف‌اش را ستود. تنها ۲ دقیقه بعد صبا می‌توانست دروازه پرسپولیس را باز کند اما با خوش‌شانسی پرسپولیس‌ها توپ به کرنر رفت. در فاصله ۲ دقیقه مانده به پایان وقت‌های قانونی مسابقه، پیام صادقیان با ضربه‌ای تماشایی برای بار سوم دروازه صبا را باز کرد اما این پایان کار نبود و رضا عنایتی در آخرین ثانیه‌های بازی دروازه پرسپولیس را باز کرد تا از سنگینی شکست صبا بکاهد.

علیرضا فغانی داور دیدار، نقطه پنالتی را نشان داد. در حالی که علی دایی بشدت نسبت به این تصمیم داور معترض بود، رضا عنایتی پشت توپ قرار گرفت اما ضربه پنالتی او را نیلسون کوربا به خوبی مهار کرد تا دروازه تیم میزبان همچنان بسته بماند. **نیمه دوم: کمی کند، کمی سریع** پرسپولیس نیمه دوم را نیز بسیار هجومی آغاز کرد طوری که در ۱۰ دقیقه ابتدایی این نیمه، بازی تماما در نیمه زمین صبا جریان داشت. از دقیقه ۴۵ تا ۵۰ پرسپولیس‌ها ۳ بار از سمت چپ دروازه صبا نفوذ کردند و موفق شدند توپ را روی دروازه حریف سانتر کنند که هر ۳ بار هوشیاری مهرداد طهماسبی، دروازه‌بان صبا مانع از گلزنی پرسپولیس‌ها شد. دقیقه ۵۴ خلعتبری پاس عمقی زیبایی را برای عباس‌زاده فرستاد ولی زننده گل اول پرسپولیس که روی خط شش قدم جا گرفته بود، توپ را به بیرون زد. دقیقه ۶۲ صادقیان و ماهینی به خوبی از سمت چپ دروازه میهمان نفوذ کردند و با یک پاس رو به عقب ذهنی را داخل محوطه جریمه صاحب موقعیت شووتزنی

او را نیلسون دور کرد. بازیکنان صبا یک بار هم یک موقعیت تک به تک را با نیلسون از دست داده بودند. دقیقه ۲۴ رضا عنایتی باز هم خطرناک ظاهر شد و با ضربه سر نیلسون را به زحمت انداخت اما این دروازه‌بان در دو مرحله توپ را گرفت. دقیقه ۳۲ صبا می‌توانست موقعیت خطرناکی روی دروازه پرسپولیس خلق کند اما پرسپولیس‌ها این توپ را گرفته و بلافاصله ضد حمله‌ای را تدارک دیدند که برایشان حاصلی جز یک کرنر نداشت اما این ضربه کرنر اتفاق خوبی برای سرخ‌ها رقم زد. کرنر ارسالی علی‌سنگر با ضربه سر چکشی نورمحمدی همراه شد تا مدافع پیش‌تاخته پرسپولیس که در غیاب محمد نوری و جلال حسینی بازویند کاپیتانی تیمش را بر بازو بسته بود دومین گل تیمش را به ثمر برساند. دقیقه ۳۸ صبا صاحب یک ضربه ایستگاهی در محوطه جریمه با استفاده از شلوفی محوطه جریمه پاس عمقی خوبی را برای عباس‌زاده فرستاد. مهاجم جوان پرسپولیس هم که تا نزدیکی‌های دروازه پیش‌رفته بود توپ را وارد دروازه میزبان کرد تا فریاد شادی هواداران پرسپولیس به آسمان بلند شود. دقیقه ۱۹ رضا عنایتی در داخل محوطه جریمه پرسپولیس صاحب توپ شد اما ضربه محکم

علی دایی سرانجام از دست فشارهایی که در این چند روز اخیر بر او وارد شده بود خلاص شد. یک بازی کاملا منطقی و استفاده صحیح از اصل فشار و تصاحب توپ سبب شد تا پسران علی دایی، صبا ی قم را در تهران با نتیجه ۳ بر یک شکست دهند. البته این بازی را باید در دو حالت متناوب بررسی کرد چون در نیمه اول بازی پر فشاری برگزار شد ولی در نیمه دوم در دقایقی هم بازی کند بود و هم سرعت داشت. بدون شک در این بازی نیلسون یکی از ستاره‌های بازی بود و با مهارت یک پنالتی نشان داد به‌عنوان ستون اصلی این شناخته شده است. شاگردان علی دایی طبق همه بازی‌های خانگی در نیمه زمین به برتری عددی رسیدند و با تشکیل مثلث‌های هجومی تیم صبا را از کار انداختند. صمد مرفاوی مقابل اندیشه‌های دایی حرفی برای گفتن نداشت و تیم او فضاهای زیادی را در اختیار تیم دایی قرار داده بود. البته شاید اگر آنها از فرصت‌ها به‌خوبی استفاده می‌کردند با این نتیجه شکست نمی‌خوردند.

نیمه اول: درخشش نیلسون

آخرین دیدار لیگ برتر فوتبال در سال ۱۳۹۲ از ساعت ۱۶ در ورزشگاه آزادی آغاز شد. در حالی که حدود ۲۰ هزار تماشاگر برای تماشای این بازی به ورزشگاه آزادی آمده بودند، بازی را پرسپولیس‌ها بهتر آغاز کردند و از همان دقایق اولیه حملات متعددی را روی دروازه حریف‌شان تدارک دیدند ولی نخستین فرصت گلزنی برای صبا فراهم شد اما مهاجم این تیم از پس دروازه‌بان برزیلی سرخپوشان برنیامد و در موقعیتی تک به تک توپ را به جایی زد که نیلسون کوربا ایستاده و منتظرش بود. در دقیقه ۱۳ پیام صادقیان پشت محوطه جریمه صبا صاحب توپ شد و با استفاده از شلوفی محوطه جریمه پاس عمقی خوبی را برای عباس‌زاده فرستاد. مهاجم جوان پرسپولیس هم که تا نزدیکی‌های دروازه پیش‌رفته بود توپ را وارد دروازه میزبان کرد تا فریاد شادی هواداران پرسپولیس به آسمان بلند شود. دقیقه ۱۹ رضا عنایتی در داخل محوطه جریمه پرسپولیس صاحب توپ شد اما ضربه محکم

عددهای جالب سرخ‌ها

- ۳ صفر پرسپولیس در این فصل تا حالا در ورزشگاه آزادی نیاخته است.
- ۳ پرسپولیس در ورزشگاه آزادی فقط ۳ گل دریافت کرده است.
- ۳ سرخپوشان در خارج از خانه فقط ۳ برد داشته‌اند.
- ۳ فقط ۳ تیم استقلال تهران، استقلال خوزستان و نفت تهران موفق شدند با پرسپولیس در ورزشگاه آزادی مساوی کنند.
- ۳ سرخ‌ها در خارج از ورزشگاه آزادی هم ۳ تساوی کسب کرده‌اند.
- ۶ نتیجه ۶ بر صفر پرگل‌ترین پیروزی پرسپولیس در این فصل محسوب می‌شود که در هفته هجدهم و در کرمان مقابل تیم مس رقم خورد. پرسپولیس موفق شده بود در هفته سوم مس را در آزادی با نتیجه ۲ بر صفر برود.
- ۶ سرخ‌ها هر ۶ شکست این فصل را در خارج از خانه متحمل شده‌اند.
- ۱۰ پرسپولیس‌ها ۱۰ گل در خارج از خانه دریافت کرده‌اند.
- ۱۱ شاگردان دایی در خارج از خانه ۱۱ گل وارد دروازه حریف کرده‌اند.
- ۱۱ پرسپولیس‌ها در خانه ۱۱ پیروزی کسب کرده‌اند.
- ۱۳ پرسپولیس با مجموع ۱۳ گل خورده در ۲۷ بازی بهترین خط دفاع لیگ را دارد. بعد از پرسپولیس، سپاهان با ۱۶ گل خورده بهترین خط دفاع را دارد.

دایی: برای قهرمانی می‌جنگیم

فکر کنم تیم ما امروز یکی از قشنگ‌ترین بازی‌هایش را به نمایش گذاشت و خوب بازی کرد. خدا را شکر می‌کنم موقعیت‌هایی را که در نیمه اول به دست آوردیم، توانستیم گل کنیم. اگر تیمی از این پس لیگ را شل بگیرد، به همه تیم‌ها چه بالا و چه پایین جدول خیانت کرده است. ما برای قهرمانی می‌جنگیم. ان‌شالله همه تیم‌ها ۳ بازی آخر را با قدرت انجام دهند تا آن تیم که شایسته قهرمانی است، به قهرمانی برسد.



آمارهای پرسپولیس تا هفته بیست‌وهفتم

پرسپولیس‌ها با تفاضل گل مثبت ۱۷ بهترین تفاضل گل را هم دارند و در صورت تساوی امتیازهای تیم‌های بالای جدول می‌تواند از این تفاضل استفاده کند. بعد از پرسپولیس سپاهان با تفاضل ۱۴+ در رده دوم از این حیث قرار گرفته است.



بعد از آن صحنه مشمزه کننده در جام جهانی ۹۰ ایتالیا که فرانک رابکارد آب دهان به روی رودی فولر انداخت (دو بار که فقط یک بار در تصویر ضبط شده) حالا نوبت به آرین روبن رسیده است. به نظر می‌رسد بازیکنان هلندی در فقر فرهنگی ید طولایی دارند در همین رابطه و در جریان بازی بایرن و آرسنال و بسایر روزنامه موندو دیپورتیوو، تصاویری جنجالی را بازنتاب داده که حکایت از آن دارد که در جریان بازی اخیر آرسنال مقابل بایرن مونیخ که با برد ۲ بر صفر باواریایی‌ها در ورزشگاه امپیرتس به پایان رسید، آرین روبن رفتار غیرورزشی‌ای با یکی از بازیکنان حریف داشت. او حالا متهم شده که وقتی که باکاری سانیا روی زمین افتاده بود، آب دهانش را روی بازیکن تیم حریف پرتاب کرده است. با بررسی تصاویر تلویزیونی این بازی مشخص شد این اتفاق در دقیقه ۱۶ بازی رخ داده است. در شرایطی که سانیا در پی یک خطا روی زمین افتاده بود، روبن به سمت او رفته و بالای سرش قرار گرفته آب دهانش را روی او پرتاب کرده است. البته مشخص نیست آب دهان روبن دقیقا کجا می‌افتد ولی کاملا مشخص است که روبن بالای سر سانیا قرار گرفته است. این تصویر حالا در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌چرخد.



قاب

بازیکنان هلندی بی‌فرهنگ!